“全景运控”⼩型PLC
稳定可靠的运动控制专家
2025年9⽉
兼容⽇系梯形图编程⻛格
梯形图/ST编程语⾔
在线编辑/增量粘贴/设备参
数批量复制
2-12路200KHz脉冲轴

8轴(200KHZ)
8轴(200KHZ)
订货号
82720002
82720004
82720001
82720003
82720006
82720008
82720005
82720007
产品图
25 26“全景运控”⼩型PLC WWW.leisai.com
BD板
×1
右扩
模块
×16
BD板
×2
右扩
模块
×16
产品安装尺⼨
SCnU系列PLC主机安装尺⼨
SC5U-60E8/16/32、SC5U-60E8/16/32D；SC3U-60A6/8/10/12、SC3U-60A6/8/10/12D、SC3U-48A6/8、SC3U-48A6/8D；SC2U-
60A6/8/10/12、SC2U-60A6/8/10/12D、SC2U-48A6/8、SC2U-48A6/8D
单位：mm
SC5U -32E8 /16D、SC5U-40E8/16、SC5U-40E8/16D；SC3U-40A4/6/8、SC3U-40A4/6/8D、SC3U-32A4/6、SC3U-
32A4/6D；SC2U-40A4/6/8、SC2U-40A4/6/8D、SC2U-32A4/6、SC2U-32A4/6D；SC1U-32A4D、SC1U-40A4D
单位：mm
SC2U-16A2、SC2U-16A2D、SC2U-24A2、SC2U-24A2D；SC1U-16A2D、SC1U-24A2D
单位：mm